УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1365

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	26.07.2022 года

	№ 3/11

	п. Плоскосеминский

	О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1365 с правом решающего голоса Макаровой Елены Александровны

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) в связи с тем, что член избирательной комиссии с правом решающего голоса является супругом кандидата и на основании подпункта «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона, подпункта 5 пункта 1 статьи 35 Кодекса, а также с учетом решения Избирательной комиссии Избирательной комиссии Алтайского края от 23 декабря  2021 года № 2/10-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений на участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1365 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1365
	РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1365 с  правом решающего голоса Макаровой Елены Александровны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном сайте Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района, Алтайского края в рубрике «Выборы», на официальном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1365.

	Председатель

	Н.В. Кошкина

	Секретарь

	Л.В. Сергеева